
COMUNE DI MODOLO 
Provincia di Oristano 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

n. 56 del 21 maggio 2020 
 

OGGETTO: Approvazione schema di convenzione per il servizio di diffusione bandi e 

comunicati istituzionali e di pubblica utilità. 

 
L'anno duemila venti, il giorno 21 del mese di maggio alle ore 15,30 nella sala delle adunanze del 

Comune di Modolo, si è riunita, convocata nei modi e termini di legge, la Giunta Comunale, con 

l'intervento dei Signori: 

 

OMAR ALY KAMEL HASSAN Presidente  Presente 

GIOVANNI MARIA MILIA   Vice Sindaco  Presente 

MANUELA CALARESU Assessore  Presente 

MAURO SIAS Assessore  Assente  

 

e con l'assistenza del Segretario Comunale Dr. ssa Emanuela Stavole. 

 

Il Presidente, costatato il numero legale degli intervenuti, invita la Giunta a deliberare sull'oggetto 

sopraindicato. 

 

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto regolarmente iscritto all'ordine 

del giorno, premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere 

favorevole: 

 il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla sola regolarità tecnica (art. 49, c.1, 

del T.U. n. 267/2000 e successive modificazioni); 

 il Segretario Comunale (artt. 49, c. 2, e 97, c. 4.b, del T.U. n. 267/2000 e successive 

modificazioni); per quanto concerne la regolarità tecnica; 

 il Responsabile di Ragioneria, in ordine alla regolarità contabile (art. 49, c. 1 del T.U. n. 

267/2000 e successive modificazioni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che è intendimento di questa amministrazione, al fine di agevolare la più ampia partecipazione 

alla vita pubblica  ed amministrativa, porre a conoscenza dei propri cittadini di tutta l’attività e le iniziative 

poste in essere dall’Ente; 

Richiamata la propria deliberazione n. 63/2016, con la quale veniva approvato lo schema di convenzione 

triennale con la Cooperativa radio televisione Planargia  arl per il servizio di diffusione Bandi e comunicati 

istituzionali e di pubblica utilità; 

Atteso che è intendimento dell’Amministrazione proseguire l’attività informativa in argomento e che 

conseguentemente si rende necessario provvedere all’approvazione del relativo schema di convenzione; 

Dato atto che l’adesione alla convenzione su citata comporta da parte dell’Ente un contributo annuale di 

euro 1.000,00 (mille) per la stipula della convenzione triennale; 

Ritenuto opportuno avvalersi della collaborazione dell’emittente radio Planargia  - in Blu per il servizio di 

comunicazione e diffusione istituzionale  al fine di di raggiungere tutti i cittadini e conseguentemente fornire 

un servizio di informazione efficace, continuo ed aggiornato dell’attività posta in essere dall’Ente, quali 

bandi pubblici, ordinanze e di tutte le notizie di carattere generale di interesse pubblico; 

Visto lo schema di convenzione per il servizio di diffusione bandi e comunicati istituzionali e di pubblica 

utilità proposto dalla Cooperativa Radio Planargia  arl; 

Acquisiti, ai sensi dell’articolo 49 del D.Lgs. n. 267/2000, i pareri di regolarità tecnica e contabile, che si 

riportano in calce; 

Visto lo Statuto dell’Ente, 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

Visto il Bilancio di previsione 2020 e il Bilancio di previsione pluriennale 2020/2022 approvato con 

Delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 14/04/2020; 

Con votazione unanime, resa secondo i modi di legge, 

DELIBERA 

per le motivazioni espresse in premessa, 

Di approvare lo schema di convenzione per il servizio di diffusione di bandi e comunicati istituzionali e di 

pubblica utilità con la Cooperativa radio televisione Planargia arl; 

Di dare atto che la spesa nascente dal presente atto è pari a euro 1.000,00 (mille) annui per la stipula della 

convenzione triennale e che la stessa troverà adeguata copertura nel Bilancio di previsione 2020, al capitolo 

1522, denominato “valorizzazione  e promozione del territorio”; 

Di indirizzare il Responsabile dell’Ufficio Amministrativo all’adozione di tutti gli atti conseguenti; 

Di dichiarare, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente eseguibile, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  

 

 

 



LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

L’ASSESSORE ANZIANO              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 f.to Giovanni Maria Milia          f.to Omar Aly Kamel Hassan           f.to Dr.ssa Emanuela Stavole   

 

 

 

_______________     ____________________        _____________________ 

   

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Segretario Comunale 

 

attesta che copia della Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal giorno 28/05/2020 al giorno 12/06/2020, prot. n. 1451 e 

contestualmente trasmessa al Responsabile del Servizio e all’Ufficio competente. 

 

MODOLO, lì   28/05/2020  

Il Segretario Comunale 

 

                                                                                                   f.to Dr.ssa Emanuela Stavole 
 

 

 


